Clavier réseau DS-1200KI Series
 Écran 128 x 64 pixels
 Joystick 4 axes
 Connectable au centre vidéo multifonctionnel (MVC), à la passerelle d'accès matricielle (VAG), au
contrôleur de mur vidéo, au décodeur, etc. et utilisation simplifiée de groupes de caméras sur le
mur vidéo.
 Connectable au dôme pour le contrôle PTZ et la capture d'images à l'aide du joystick.
 Connectable au DVR via un port réseau ou série, et utilisation des boutons du panneau frontal.
 Gestion de 16 comptes utilisateurs : 1 administrateur et 15 opérateurs
 Mise à jour du système et importation/exportation des fichiers de configuration via un support USB
 Les images capturées (FAT32) peuvent être stockées sur une clé USB
 Accès au réseau et configuration via navigateur Web. De plus, 1000 appareils peuvent être gérés en
mode clavier.
Caractéristiques et
fonctions
SERVIACOM PROACCESS - 4, allée des Sorbiers - Nancy Porte Sud - Site des Erables - 54180 HEILLECOURT Tél. :
03.83.17.08.08 - Fax : 03.83.17.08.09 - HotLine : 0890 031 115 -Info@serviacom.fr - www.serviacom.fr
Modèle DS-1200KI
Système
Écran LCD Écran 128 x 64 pixels
Joystick Joystick 4 axes
Mode de contrôle Réseau, RS-232, RS-422, RS-485
Interfaces
externes
Interface réseau
1; Interface Ethernet auto-adaptative RJ-45
10 10 M/100 Mbps
Interface série 1 RS-232, 1 RS-422, 1 RS-485
Interface USB 1 port USB 2.0
Général
Alimentation 12 V CC
Consommation ≤ 4,5 W
Température de
fonctionnement
-10 C° à +55 C° (+14 F° à +131 F°)
Humidité de 10 % à 90 %
Dimensions (L x P x H) : 435 × 193 × 110 mm (17,1 × 7,6 × 4,3 pouces)
Poids ≤ 1 kg (2,2 lb)
Caractéristique
es techniques
010000160100
8
SERVIACOM PROACCESS - 4, allée des Sorbiers - Nancy Porte Sud - Site des Erables -
54180 HEILLECOURT Tél. : 03.83.17.08.08 - Fax : 03.83.17.08.09 - HotLine : 0890 031 115 -
Info@serviacom.fr - www.serviacom.fr